

Приложение № 6

Обект Б12-2023 включващ подотдел 207/6							
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1пл. куб. м.	Минимална обща стойност
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Бук	127.147	130.4	97.72	32.684	4155.67
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Зимен дъб	1.430	130.4		32.684	46.74
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	Бук	53.254	128.9		31.184	1660.67
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	Зимен дъб	4.932	128.9		31.184	153.80
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	11.615	133.8		36.084	419.12
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Зимен дъб	1.505	133.8		36.084	54.31
Средна	Трупи за бичене от 15 до 17см.	Бук	2	165.6		67.884	135.77
Дребна	Дребна дървесина	Бук	6	130.8		33.084	198.50
Дърва	Дърва за горене	Бук	675	134.9		37.184	25099.20
Дърва	Дърва за горене	Зимен дъб	197	134.9		37.184	7325.25
Дърва	Дърва за горене	Габър	203	134.9		37.184	7548.35
Дърва	Дърва за горене	Планин. клен	5	134.9		37.184	185.92
Вършина	Вършина	Бук	47	204.9		107.184	5037.65
Общо за обекта			1334.8				52020.94